ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNIcIPAL DE ATAGOINHAS

tNDtcAçÃo Ne 061 l1lg.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regímento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a qualidade de vida, saúde, segurança, acessibilidade e o
bem estar dos nossos munícipes, €ffi especial as famílias que residem na

comunidade do oiteiro, solicitamos de v.Exa. que sejam adotadas as

providencias necessárias para viabilizar a reposição de 03 (três) lâmpadas na

respectiva loca lidade.

Sala das ,06 de agosto de 2019.

Santos Filho

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP.: 4B.O4O-L7O- Fone: (75) 3182-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia